檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：吳炳連

電話：7531829

傳真：7283264

電子信箱：cuteip@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣立鹿鳴國民中學

發文日期：中華民國107年5月14日

發文字號：府教學字第1070158590號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：競賽企畫書(電子檔1個)(0158590A00_ATTCH1.PDF)

主旨：檢送「2018南投縣縣長盃智慧型機器人鐵人三項競賽」活

動資訊，請貴校踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據國立竹山高級中學107年5月10日山中實字第10700026

29號函辦理。

二、旨揭競賽於107年6月3日（星期日）假國立竹山高級中學

力行樓四樓辦理，報名日期自即日起至107年5月29日（星

期二）止，採線上報名，報名網址：https://goo.gl/form

s/LIWkgrNVImbn06k62。

三、如有相關疑義，歡迎洽詢國立竹山高級中學聯絡人：實習

處林翰昌主任，電話：049-2643344分機282、E-mail：cs

20101@gm.cshs.ntct.edu.tw。

正本：本縣各國民中學

副本：本府教育處 2018-05-14
15:22:56

本案依分層負責規定授權主管處長決行

1070002150

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:107/05/14

■■■■■■■有附件